
  

UCHWAŁA NR I/9/2024 

RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 7 maja  2024 roku 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia składu Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa  

 

 

    Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 57, § 60 i § 62 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą 

Nr XXV/282/2020 Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 roku (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 3838) – Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się Komisję Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa,  

w następującym składzie osobowym: 

 

1) radna Renata Samiczak  

2) radny Michał Leśkiewicz  

3) radny Mirosław Kuzka  

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

 

Piotr Kapuściński 

 

 

 

  



Uzasadnienie do uchwały  

 

 

Rada Gminy Masłów, na pierwszym posiedzeniu IX kadencji, zgodnie z zapisem art. 21 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 

57 i § 60 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 Rady Gminy Masłów 

z dnia 29 października 2020 roku (t.j. Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 3838) – 

powołuje ze swojego grona stałą Komisję Ochrony Środowiska, Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa.  

Zgodnie z § 62 ust. 3 wspomnianego Statutu, radni deklarowali przynależność do komisji. Skład 

osobowy Komisji został określony w tejże uchwale.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

 

Piotr Kapuściński 

 

 

    

 

 

 

 

 


